令和６年１２月吉日

茨城県ドッジボール協会審判員 各位

審判講習会の開催について（ご案内）

茨城県ドッジボール協会

競技委員会

皆様におかれましては、ドッジボールの普及にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、茨城県ドッジボール協会の審判員による研修を下記のとおり開催致しますので、

是非参加頂きますようご案内致します。

記

日 時：令和７年２月２日（日） 9 時 00 分（受付 8:30）～16 時 30 分（予定）

場 所：茨城町駒場庁舎（茨城県東茨城郡茨城町大字駒場 450）

対 象：茨城県ドッジボール協会の登録審判員（ジュニア審判員含む）

会 費：￥５００／人（会場代、教材費等）

服 装：審判ユニフォーム・体育館シューズ

持ち物：筆記用具・笛・審判手帳・ＲＹカード・タオル・ルールブック 等

申込み：チーム毎又は個人で，１月１９日（日）までに茨城県ドッジボール協会までメール

にてお申込み下さい。

（１）メールの表題は「２/２審判講習会申込（チーム名）」としてください。

（２）メールの本文に

①参加者氏名

②審判資格取得年月日

③チーム名

※今回は申込書を添付しませんので、メールに直接、必要事項を記載ください。

 （３）１２月１５日に審判資格取得予定の方も参加可能です。

E-Mail  info@idba.jp（期日を必ず厳守願います）

※問い合わせについては、競技委員長 高安あて直接連絡をください。

080-105-6941 boku.dora-emon.desu@docomo.ne.jp

以上

【審判研修の概略・スケジュール】（あくまで予定です）

8:30   集合・受付（集金を致しますので、おつりが無いようご準備下さい）

9:00～  挨拶・オリエンテーション

9:15～  座学（JDBA 統一事項の伝達、基本動作等について）

12:00  昼食（お弁当は各自持参ください。）

12:45～ コートを使用しての講義

16:00  クローズドミーティング  16:15 撤収